
— 1441 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr
142 poz. 1591 z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441,Nr 175 poz. 1457, z 2006
r. Nr 17 poz. 128) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Konsultacje z mieszkañcami gminy przeprowadza
siê w przypadku, gdy wymagaj¹ tego przepisy powszechnie
obowi¹zuj¹cego prawa.

2. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzone tak¿e w in-
nych sprawach wa¿nych dla gminy.

3. Konsultacje mog¹ byæ przeprowadzane na obszarze
ca³ej gminy lub jej okre�lonym obszarze.

§2. 1. Konsultacje na obszarze ca³ej gminy mog¹ byæ
przeprowadzane w trybie:

a) ankiety konsultacyjnej,

b) spotkañ z mieszkañcami w siedzibach obwodowych komi-
sji wyborczych ustalonych dla ostatnich wyborów do
Rady Gminy Kleszczewo.

c) spotkañ z mieszkañcami we wszystkich miejscowo�ciach
so³eckich,

2. Konsultacje na okre�lonym obszarze gminy mog¹ byæ
przeprowadzane w trybie:

a) ankiety konsultacyjnej,

b) spotkañ z mieszkañcami w wybranych miejscowo�ciach
so³eckich,

3. Konsultacje zarz¹dza Rada Gminy w drodze uchwa³y.

4. Uchwa³a, o której mowa w ust. 2 okre�la w szczegól-
no�ci:

a) przedmiot konsultacji,

b) datê rozpoczêcia i zakoñczenia konsultacji,

c) zasiêg terytorialny,

d) tryb ich przeprowadzenia.

§3. W konsultacjach maj¹ prawo braæ udzia³ osoby za-
mieszkuj¹ce teren Gminy Kleszczewo, posiadaj¹ce czynne
prawo wyborcze.

§4. 1. Konsultacje przeprowadzane w trybie ankiety kon-
sultacyjnej polegaj¹ na udzieleniu odpowiedzi na zagadnienie
poddane konsultacji, którego tre�æ okre�li Rada Gminy w
uchwale

320

UCHWA£A Nr XIV/93/2007 RADY GMINY KLESZCZEWO

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkañcami Gminy Kleszczewo

2. Wzór ankiety konsultacyjnej okre�li Rada Gminy w
uchwale, o której mowa w ust. 1.

§5. 1. Spotkania konsultacyjne z mieszkañcami odbywaj¹
siê w formie zebrañ.

2. Og³oszenie o zebraniu powinno byæ podane do pu-
blicznej wiadomo�ci co najmniej na 7 dni przed jego termi-
nem na tablicy og³oszeñ Urzêdu Gminy, na stronie interne-
towej Urzêdu Gminy oraz w inny sposób zwyczajowo przyjê-
ty.

3. Og³oszenie o zebraniu winno zawieraæ okre�lenie
przedmiotu konsultacji.

§6. 1. Przeprowadzenie konsultacji w trybie zebrania po-
lega na wyczerpuj¹cym przedstawieniu problemów bêd¹cych
przedmiotem konsultacji i ich rozstrzygniêciu.

2. Rozstrzygniêcie sprawy poddanej konsultacji nastê-
puje poprzez zajêcie stanowiska w drodze g³osowania jawne-
go przez wybór jednej z trzech mo¿liwo�ci:

a) �jestem za�,

b) �jestem przeciw�,

c) �wstrzymujê siê�.

3. Ka¿demu z uprawnionych przys³uguje prawo oddania
tylko jednego g³osu � za jedn¹ z w/w mo¿liwo�ci.

4. Do przeprowadzenia g³osowania spo�ród uprawnio-
nych powo³uje siê 3 -osobow¹ komisjê skrutacyjn¹.

5. Z przebiegu g³osowania sporz¹dza siê protokó³, za-
wieraj¹cy informacjê o:

a) liczbie osób uprawnionych do g³osowania,

b) liczbie osób, które wziê³y udzia³ w g³osowaniu,

c) liczbie g³osów �jestem za�,

d) liczbie g³osów �jestem przeciw�,

e) liczbie g³osów �wstrzymuje siê�.

Do protoko³u do³¹cza siê listê mieszkañców obecnych na
zebraniu z podaniem imienia, nazwiska, oraz adresu zamiesz-
kania, podpisan¹ przez uczestnika zebrania.

§7. Wyniki konsultacji maj¹ charakter opiniodawczy.

§8. Tryb konsultacji uwa¿a siê za zachowany bez wzglêdu
na liczbê uprawnionych osób bior¹cych w nich udzia³

§9. Wynik konsultacji podaje siê do publicznej wiadomo-
�ci.

Poz. 320



— 1442 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 14

§10. Obs³ugê kancelaryjn¹ konsultacji zapewnia Urz¹d
Gminy Kleszczewo.

§11. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§12. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Gminy

(�) mgr Ewa Lesiñska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i i pkt 10
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 165, 166, 173,
182, 184, 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zm.) Rada Gminy uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dochody bud¿etu na rok 2008 w wyso-
ko�ci 11.650.270 z³, z tego:

- dochody bie¿¹ce w kwocie 11.541.135 z³

- dochody maj¹tkowe w kwocie 109.135 z³

2. Dochody bud¿etu okre�la za³¹cznik Nr 1 i 1a do
uchwa³y.

3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹ w
szczególno�ci:

1) dotacje celowe na realizacjê zadañ z zakresu administracji
rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w wysoko�ci
2.068.232 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 1b do uchwa³y

§2. 1. Ustala siê wydatki bud¿etu na rok 2008 w wysoko-
�ci 12.112.174, zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2

Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmuj¹:

1) wydatki bie¿¹ce w wysoko�ci 10.896.609 z³,

w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeñ - 5.506.471
z³,

b) dotacje - 250.974 z³,

c) wydatki na obs³ugê d³ugu - 41.240 z³,

2) wydatki maj¹tkowe w 2008 r. w wysoko�ci - 1.215.565 z³.

321

UCHWA£A Nr XI/66/2007 RADY GMINY W NIECHANOWIE

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia bud¿etu gminy na rok 2008

Kwota wydatków okre�lona w ust. 1 obejmuje:

1) wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadañ z zakresu admini-
stracji rz¹dowej i innych zadañ zleconych ustawami w
wysoko�ci 2.068.232 z³ zgodnie z za³¹cznikiem Nr 2a do
uchwa³y

2) Wydatki zwi¹zane z wieloletnimi programami inwesty-
cyjnymi z wyodrêbnieniem wydatków na finansowa-
nie poszczególnych programów w latach 2008 - 2010,
zgodnie z za³¹cznikiem Nr 4 do uchwa³y.

3) Wydatki zwi¹zane z realizacj¹ zadania na podstawie
porozumienia z jednostk¹ samorz¹du terytorialnego w
kwocie 46.699 z³

§3. 1. Ustala siê dochody z tytu³u wydawania zezwoleñ
na sprzeda¿ napojów alkoholowych w kwocie 45.000 z³ i
wydatki na realizacjê zadañ okre�lonych w programie profi-
laktyki i rozwi¹zywania problemów alkoholowych w wysoko-
�ci 41.450 z³

2. Ustala siê wydatki na realizacjê zadañ okre�lonych w
gminnym programie przeciwdzia³ania narkomanii w wysoko-
�ci 3.550 z³.

§4. 1. Deficyt bud¿etu w kwocie 461.904 z³ zostanie sfi-
nansowany przychodami z tytu³u po¿yczek i kredytów zaci¹-
gniêtych na rynku krajowym.

3. Przychody i rozchody bud¿etu okre�la za³¹cznik Nr 3
do uchwa³y.

§5. Tworzy siê rezerwy

1) ogóln¹ w wysoko�ci 20.000 z³;

2) celowe w wysoko�ci 48.722 z³, z tego:

Poz. 320, 321


